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Protokol / Protocol: SPB/2018/2976h

Rézova zat'azovacia skiska - Shock load test
VSeobecné udaje - General information Z4kazka & / Order nr.
Objednavatel / Client: STRABAG s.r.0. oblast ZAPAD, Mlynské nivy 61/A, SK-82724 BRATISLAVA objednéavka
Zhotovitef / Contractor. STRABAG s.r.0., Mlynské nivy 61/A, SK-82518 BRATISLAVA,
Technické udaje stavby - Technical building data:
Stavba / Project (Building):  Priprava cestnej infrastruktary - strategicky park Nitra
Objekt / Building object: SO: 516
KonStrukcia / Construction: spatny zasyp
Skiska bola vykonana v silade s - test was made accordance with:

Norma, predpis, ... SkirSobny postup: Roz$irend neistota Uk=2): Odchylky od skaSobného postupu:
Norm, regulation, ...: Test procedure: Expand. uncertainity U(k=2):  Deviation from test procedure: |
STN 736192:2011 SP-Z09 3,0% Ziadne
Technické udaje o vzorke a odbere - Technical specifications about the sample and sampling: {N)
Nézov materidlu: " .
Material name: Strkodrvina
Druh materidiu; .
Materisl type: Pohranice 0/63
| Miesto merania: Stanicenie: . agren
“Measuring site: stavba Stationing: vid. nizsie
Udaje o skiiske a vysledky - Data of test and resuits: Zatiatok skisky (datum-cas):
d K y Test begining (date-time): 07.08.2018
Zéznamovy lis &.: Korelagny stdinitel: Koniec skasky (datum-tas):
Recordsnote nr.  OP B/2018/2976h Correlation factor: 2 Test ending (date-time): 07.08.2018
Miesto merania / place of measurement Dynamicky modul Modul deformécie
Dynamic module Deformation module
Epr,r [MPa] Edef, [MPa]
'stoka R; ZV 105 - ZV 106; DN125 45,9 | 91,8
stoka R; ZV 115 - ZV 116; DN125 47,3 | 94,6
Poziadavka - Requirement: Edef, [MPa)
Minimalna unosnost je podfa poziadaviek TKP a stivisiacich noriem
Poznamky - Comments:
Hodnoty Evd boli prepogitané pomocou sucinitefa 2,0 (pre dany material) na hodnotu Edef2 na zéklade zapisu v stavebnom denniku. (N)
Skasal - Tested by: Kontroloval - Controled by: Schvilil - Confirmed by:
SMATANA Zoltan_ o KUCHAR Jaroslay Ing. DANCS Norbert
T veduci laboratéria a skupiny
Détum vystavenia: .
Date of issuance: 22.08.2018 .} ‘/A‘ -
Vysledky skuSok sa tykaji pred) skasky a hradzajti iné dok Wy (napr. sprévneho ci 1), ktoré sU poZadi é organmi §tétneho odborného dozoru podfa pecifickych predpisov. Protgkol mBre
byt reprodukovany len cely, jeho dast iba po pisomnom stihlase laboratoria. Vyjadrenie siladu / nestiadu sa vztahuje len na sulad, nehodnoli kvality sko$aného/ materialy.
Resuits from the test are in accordance with the test and they aren’t substituted by any documents, which are required by stale agency of the expert supervision according to regulations. Report casi be used only
complste, her part can be used only afler wrilten consant of the fory. S of i fr p. applies only fo compli does not i the quality of lesled material.
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